

Vange ApS
Hirtshalsvej 13A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 15 99 94 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2021.

Inge Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vange ApS Hirtshalsvej 13A 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 99 94 46
	Stiftet: 1. marts 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	29. regnskabsår
Direktion	Inge Leth, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.572 kr. mod 95.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -566.761 kr. mod 79.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.572	95.319
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-48.538
Andre driftsomkostninger	-468.858	0
Driftsresultat	-683.430	-153.219
Andre finansielle indtægter	170.062	281.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.722	-12.449
Resultat før skat	-770.090	115.338
Skat af årets resultat	203.329	-36.051
Årets resultat	-566.761	79.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.287
Disponeret fra overført resultat	-566.761	0
Disponeret i alt	-566.761	79.287

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	4.009.342
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.009.342
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.610.803	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.610.803	0
Anlægsaktiver i alt	2.610.803	4.009.342
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	140.543	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.898	0
Andre tilgodehavender	0	14.026
Periodeafgrænsningsposter	36.049	0
Tilgodehavender i alt	368.490	14.026
Andre værdipapirer og kapitalandele	625.058	1.212.344
Værdipapirer i alt	625.058	1.212.344
Likvide beholdninger	222.010	101.653
Omsætningsaktiver i alt	1.215.558	1.328.023
Aktiver i alt	3.826.361	5.337.365

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.425.693	3.992.454
Egenkapital i alt	3.625.693	4.192.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	62.786
Hensatte forpligtelser i alt	0	62.786
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	867.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	867.194
Kortfristet del af langfristet gæld	0	101.931
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
Selskabsskat	183.898	0
Anden gæld	4.270	89.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.668	214.931
Gældsforpligtelser i alt	200.668	1.082.125
Passiver i alt	3.826.361	5.337.365

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.992.454	4.192.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	-566.761	-566.761
	200.000	3.425.693	3.625.693

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.722</u>	<u>12.449</u>
	<u>256.722</u>	<u>12.449</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.853.814	4.853.814
Tilgang i årets løb	148.266	0
Afgang i årets løb	<u>-5.002.080</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.853.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-844.472	-795.934
Årets afskrivninger	0	-48.538
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>844.472</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-844.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.009.342</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>2.610.803</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.610.803</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.610.803</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen
